考核结果达到“合格”，则激励对象对应考核当年的限制性股

票可全部解除限售。

本次解除限售的 9 名激

励对象绩效考核合格，

满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第二

个解除限售期解除限售条件已经部分成就，同意公司按照激励计划的相关规定为

符合条件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期：2023 年 8 月 7 日。

2、本次解除限售股份数量为：156,037 股，占公司目前总股本的 0.0276%。

3、本次可解除限售激励对象人数：9 人。

4、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性

股票数量

（股）

本次解除限售限

制性股票数量

（股）

剩余未解除限

售限制性股票

数量（股）

核心管理人员、核心骨干人员（9 人） 650,155 156,037 299,071

合计 650,155 156,037 299,071

注：1、上述表格中“获授的限制性股票数量”，指本次解除限售的激励对象根据《激

励计划》所获授的全部限制性股票；“本次解除限售限制性股票数量”，指本次解除限售的

激励对象所持有的归属于第二个解除限售期的限制性股票数量的 80%；“剩余未解除限售

限制性股票数量”，指本次解除限售的激励对象所持有的剩余归属于第三个解除限售期的限

制性股票，以及尚待回购注销的归属于第二个解除限售期的 20%未解锁限制性股票。

2、公司于 2023 年 5 月 17 日披露了《关于公司董事、高级管理人员及核心骨干增持公

司股份计划完成暨实施结果的公告》（公告编号：2023-027），其中本次解除限售的部分激

励对象，作为增持主体承诺，在增持期间及增持计划完成后 6 个月内不减持所持有的公司股

份。

3、公司董事、高级管理人员所持有的限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守中国证监

会、深交所发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、本次限制性股票解除限售后公司股权结构变化情况

注：最终股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、公司第五届董事会第十一次会议决议；

2、公司第五届监事会第七次会议决议；

3、独立董事关于第五届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；

4、北京市金杜（深圳）律师事务所关于山东龙泉管业股份有限公司 2020

年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售的法律意见书。

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
变动数量（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 106,536,725 18.84 -156,037 106,380,688 18.81

二、无限售条件股份 458,999,643 81.16 +156,037 459,155,680 81.19

三、股份总数 565,536,368 100.00  565,536,368 100.00

特此公告。

山东龙泉管业股份有限公司董事会

   二零二三年八月三日